Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice interno AG_22493 Agrigento - 

“Interventi di mitigazione dei dissesti che interessano la collina su cui sorgono il duomo e l'intera area 

diocesana di Agrigento” - Codice CARONTE SI_1_22493, il pagamento dell'importo complessivo di 

€ 421.801,04 (quattrocentoventunomilaottocentouno/04), relativo alla compensazione prezzi Il semestre 

2021 (SAL n. 1-2), in favore della COSPIN SRL mandataria dell’ATI, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al

[...]

dall'impresa EREDI GFRACI SALVATORE SRL (C.F/P.IVA ITD1427670854); 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 92.796,23 (novantaduemilasettecentonovantasei/23), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cui: 

e €41,303,60di cui alla fattura n. 29/PA del 31.08.2022, emessa dall’Impresa COSPIN SRL; 

e €11627,37 di cui alla fattura n. 9/PA del 31.08,2022, emessa dall'impresa EDILAP SOCIETA”